Ordinarii arbitrio aliqua alia temporali pena mulctari. 

Item, quod prefati metropolita et episcopus eorumque successoribus in omnibus et 

quibuscumque honoribus, episcopis a com[m]unione sacrosancte Romane ecclesie separatis 

continuo preferantur. 

Item, quod possint de cetero censuras in suos subditos exercere, et quos de cetero rite 

excommunicaverint, pro excommunicatis, et quos absolverint, pro absolutis ab amnibus habeantur. 

Item, quod prefati presules et sacerdotes et clerici eorum libere possint in ecclesiis catholicorum 

divina celebrare, et catholici in ecclesiis eorumdem. 

Item, quod de cetero prefati presules et clerici et laici eorum utriusque sexus, qui unionem et 

fidem hanc susceperint, possint in eclesiis catholicorum sepulturas eligere, et cum catholicis 

matrimonia, more tamen Latinorum catholicorum, contrahere, ac omnibus beneficiis, inmunitatibus 

et libertatibus gaudere et frui, quibus ceteri homines catholici tam laici quam clerici in dicto regno 

potiuntur et gaudent. 

Nulli ergo etc. nostre receptionis, approbationis, susceptionis, insignitionis et iussionis 

infringere etc. Si quis etc. 

Datum Rome apud S. Petrum, anno etc. millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, 

septimo idus augusti, pontificatus nostri anno quinto decimo. 
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Collationavit F. Lauez[ius]      De curia. 

              L. de Costiaris. 

 Bula de unire a caldeilor și a maroniților din Cipru, 

Benedictus sit deus, 

(Sesiunea a XIV-a: Roma, 7 august 1445) 

Traducerea în limba română 

Eugen, episcop, servitor al servitorilor lui Dumnezeu, spre amintire veșnică. 

Binecuvântat să fie Dumnezeu, Tatăl Domnului nostru Isus Hristos, părintele milostiv și 

Dumnezeul tuturor mângâierilor
516

, care însoțește - tot mai mult, cu multe și mari semne de 

bunăvoință și cu împlinire mai fericită decât noi am fi meritat – jurămintele noastre și dorințele 

noastre pioase, prin care, din datoria oficiului nostru pastoral, dorim mântuirea poporului creștin și o 

încurajăm, pe cât ne este îngăduit dintru înălțime, cu lucrări neîncetate. 

Iată că, după ce s-a înfăptuit unirea Bisericii Răsăritene cu cea Apuseană în conciliul 

florentin, după ce armenii, iacobiții și popoarele din Mesopotamia au fost readuse întru ascultare, am 

trimis pe venerabilul nostru frate Andrei, arhiepiscopul Colosenilor, în Răsărit și în Insula Cipru, ca 

prin predicarea, arătarea și explicarea decretelor, emise pentru unirea lor și pentru aducerea lor întru